foram monitorados e acompanhados pelas vigilâncias sanitária e epidemiológica. 

2. Quanto ao item XIII "enviar relatório da fiscalização realizada nos meses de julho 

e agosto, constando endereço. data e horário. razão da fiscalização e providência 

tomada: 

2.1 No mês de Julho foram realizadas 2.828 (duas mil, oitocentas e vinte e oito) 

atividades nas diferentes áreas de atuação da vigilância sanitária, conforme resumo em 

anexo; 

2.2 No mês de agosto foram realizadas 1.538 (mil quinhentas e trinta e oito) 

atividades nas diferentes áreas de atuação da vigi lância sanitária, conforme resumo em 

anexo; 

2.3 Diante do expressivo número de ações, resta claro que fica inviável um relatório 

contendo todas as informações pormenorizadas que nos foram solicitadas (endereço,